
Zarządzenie Nr 15/ZDiGK/2024 

z dnia 28 października 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia procedury przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków 

w Zarządzie Dróg i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku 

 

 

 Na podstawie art. 253 § 1 – 4 i art. 254 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz § 2 i § 3 ust. 2  rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji i przyjmowania skarg 

i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się procedurę przyjmowania, rozpatrywania skarg i wniosków w Zarządzie Dróg 

i Gospodarki Komunalnej w Kłobucku stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


